

Wild North Music ApS

Mothsvej 36, 2840 Holte

CVR-nr. 37 26 64 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Peter Biker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wild North Music ApS Mothsvej 36 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 26 64 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Stephen Stirling Horner, Formand Peter Biker Ocean Cassander Leonhart Thomsen Steen Bundgaard Lauritzen
Direktion	Peter Biker
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er musikudgivelser samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 16.666,67 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 26,67 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-49.520	-52.997
Øvrige finansielle omkostninger	-1.013	-196
Resultat før skat	-50.533	-53.193
Årets resultat	-50.533	-53.193
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-50.533	-53.193
Disponeret i alt	-50.533	-53.193

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	170.238	239.959
Omsætningsaktiver i alt	170.238	239.959
Aktiver i alt	170.238	239.959

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	62.500	62.500
2	Overført resultat	83.426	133.959
	Egenkapital i alt	145.926	196.459
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.312	33.500
	Periodeafgrænsningsposter	0	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.312	43.500
	Gældsforpligtelser i alt	24.312	43.500
	Passiver i alt	170.238	239.959

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	133.959	203.819
Årets overførte overskud eller underskud	-50.533	-53.193
Køb af egne anparter	<u>0</u>	<u>-16.667</u>
	<u>83.426</u>	<u>133.959</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Bundgaard Lauritzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-935448198886

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-02-28 11:36:09Z

NEM ID 

Stephen Stirling Horner

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-518854324050

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-02-28 21:54:29Z

NEM ID 

Peter Biker

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-658730600111

IP: 79.142.xxx.xxx

2020-03-02 09:24:14Z

NEM ID 

Peter Biker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-658730600111

IP: 79.142.xxx.xxx

2020-03-02 09:24:14Z

NEM ID 

Ocean Cassander Leonhart Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-462648721924

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-03-02 10:39:21Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-02 12:59:09Z

NEM ID 

Peter Biker

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-658730600111

IP: 79.142.xxx.xxx

2020-03-05 11:20:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CGJPO-5HC0N-NC046-GS818-CTV26-DPXAX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>